—1—

东大党字„2017‟86 号

关于成立东北大学学习宣传贯彻
党的十九大精神宣讲团的通知

各分党委（直属党总支）：

为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，引导广大党员干部和

师生员工切实把思想和行动统一到党的十九大精神上来，把力量

和智慧凝聚到实现党的十九大确定的各项任务上来，进一步统一

思想、振奋精神、明确方向、奋发有为，为实现“两个一百年”

奋斗目标、实现中华民族伟大复兴的中国梦提供强大的精神动力

和坚实的思想基础，学校决定成立东北大学学习宣传贯彻党的十

九大精神宣讲团，在全校范围内广泛开展宣讲活动。现将相关事

项通知如下。

一、宣讲团由文法学院、马克思主义学院相关学科教师组成，

中共东北大学委员会文件

—2—

宣讲团办公室设在党委宣传部[文化建设办公室]。

二、各分党委（直属党总支）要按照学校统一安排，结合各

自实际情况，制定宣讲计划，认真组织实施。可自行联系也可通

过宣讲团办公室邀请宣讲团成员进行宣讲。

三、宣讲团成员的课酬由党委宣传部[文化建设办公室]统一

支付。

四、各分党委（直属党总支）在每次宣讲会前须将宣讲会时

间、地点、邀请专家姓名、宣讲题目等相关材料报宣讲团办公室

备案。宣讲会后，将宣讲会的新闻稿件发送至宣讲团办公室。

联系人：刘剑

联系电话：83687326

邮箱：674322392@qq.com

附件 1：东北大学学习宣传贯彻党的十九大精神宣讲目录

附件 2：东北大学学习宣传贯彻党的十九大精神宣讲登记表

中共东北大学委员会

 2017 年 10 月 25 日

附件 1

东北大学学习宣传贯彻党的十九大精神宣讲目录

（按姓氏笔画排序）

宣讲人 所在单位 职称 宣讲题目 联系方式

田鹏颖 马克思主义学院 教  授 开辟中国特色社会主义新时代 13332450021

史万兵 文法学院 教  授 习近平教育思想与我国高等教育发展 13998306701

任  鹏 马克思主义学院 副教授 中国道路，世界看法——学习党的十九大精神的若干思考 13804068259

孙宏伟 文法学院 副教授 中国传统文化视域下习近平总书记从严治党思想的实践维度 13066638768

李  丹 文法学院 副教授
中国特色社会主义新时代文化强国建设的机遇与挑战

15940518233
建设美丽中国的新理念与新战略

杨丽娟 文法学院 教  授 十九大关于生态环境保护及生态文明建设方面的专题 13940518187

张  雷 文法学院 教  授 倡导创新文化，助力东北新一轮振兴 18609839696

张  雷 马克思主义学院 副教授 从马克思主义的理论逻辑看新时代中国特色社会主义思想 13516039368

张晓红 马克思主义学院 副教授 加强意识形态建设，坚定文化自信 13358858393

陈德权 文法学院 副教授 从十九大再看东北老工业基地振兴:经济结构、地缘政治和民生 15998293922

金钟哲 马克思主义学院 副教授 历史和人民选择了中国共产党，历史和人民选择了中国特色社会主义 13889192960

周  莉 马克思主义学院 副教授 新思想领航新征程 13504980458

段  练 马克思主义学院 副教授 中华民族从站起来，富起来到强起来的历史性飞跃及主要经验 13654041639

曹洪滔 马克思主义学院 副教授 在新的历史起点上不忘初心继往开来——学习十九大精神专题讲座 13889815761

曾  薇 马克思主义学院 副教授 新时代·新思想·新征程 13504989834

 —4—

附件 2

东北大学学习宣传贯彻党的十九大精神宣讲登记表

分党委（直属党总支）

宣讲时间  宣讲地点

宣 讲 人  参与人数

宣讲题目

注：各分党委（直属党总支）须在宣讲结束后一周内将此表（纸质版+电

子版）连同 3-5 张宣讲活动照片（电子版）报送至宣讲团办公室。

东北大学党委办公室 2017 年 10 月 25 日印发

	PO_gwzhz
	PO_gwzhn
	PO_gwzhh
	PO_gwnr
	PO_rqxx2